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LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ EDUSKUNNALLE LAEIKSI LUKIOLAIN 4 §:N MUUTTAMISESTA:

Esitämme lausuntonamme seuraavia asioita otettavaksi huomioon valmistelussa:

Suomi on hyvinvointivaltio, jonka menestys perustuu korkeaan koulutustasoon. Koulutus on ollut

jokaisen yhtäläisesti saavutettavissa. Nyt tähän ollaan tekemässä selkeää muutosta. Toisaalta Suomea

halutaan nostaa maailman osaavimmaksi kansakunnaksi. Tutkimusten mukaan koulutus ja osaaminen

ovat vahvassa yhteydessä sekä kansantalouteen että yksilön tulotasoon, hyvinvointiin ja

yhteiskunnalliseen osallistumiseen. Lukiokoulutus toimii alueensa sivistyksellisenä edistäjänä.

Kunnilla on kokonaisvastuu nuoristaan, joten heitä koskevat päätökset olisi tehtävä omassa kunnassa

mahdollisimman lähellä. Tällöin kaupunki pystyy päätöksenteossaan ottamaan huomioon alueen

työelämän tarpeet ja toiveet koulutuksen tarjonnassa. Kaupunki pystyy käyttämään lukiokoulutusta

tai sen aineenopetusta nuorisotakuun mahdollistajana.

Kunnan elinvoimaisuuden kannalta on tärkeää, että edes osa ikäluokasta oppii käyttämään oman

kunnan palveluita. Näin he kasvaisivat ja kiintyisivät tämän alueen asukkaiksi tulevaisuudessakin.

Maaseutumaisen kaupungin lukion ja perusasteen 7. - 9. -luokkien välinen riippuvuus toinen

toisistaan on merkittävä. Yhteistä on henkilökunta, tilat ja välineet. Perusopetuksen lakisääteisiä

koulukuljetuksia täydentää lukiolaisten kuljettaminen samaan paikkaan. Yhteinen henkilökunta takaa

laadukkaan opetuksen molempiin oppilaitoksiin sekä riittävät ja toimivat oppilashuollon palvelut.

Lukiokoulutuksen lakkaaminen vaikeuttaa yläluokkien opetuksen toteuttamista laadukkaasti.

Aikataulu järjestämislupien hakemiselle ja päätökselle tuntuu tiukalta. Miten varmistetaan

opiskelijoiden mahdollisuus saada tutkintonsa loppuun? Nykyisen järjestämisluvan suunnitellaan

päättyvän 31.12.2016,jolloin valtaosassa lukioissa on opintojakso kesken. Järkevin päätymiskohta

vuodessa on 31.7. Tällöin uusi lukuvuosi alkaa ja opiskelija pääsee uudessa oppilaitoksessaan

aloittamaan opintojakson alusta. Myös henkilöstöpolitiikka on tässä vaiheessa vuotta helpoin

järjestää. Hakemuksissa pitäisi huomioida myös koulutuksen järjestäjän aikaisempi resursointi

koulutukseen ja onnistuminen jatko-opintokelpoisuuden antamisessa.
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